LXXXVI.

Mc. 7, 31. (130) Et iterum 86, 1. (130) Inti abur uzgan-
exiens de finibus Tyri venit per 20 genti fon marcun Tyri quam¹⁰
Sidonem ad mare Galileæ inter³ thuruh Sidonem¹¹ zemo seuue
medios fines Decapoleos. 32. Et Galileę untar mitte¹² marca ze-
adducunt ei⁴ surdum et mutum hen¹³ burgo.¹⁴ Tho brahtun zi
et deprecabantur⁵ eum⁶ ut inpo- imo¹⁵ touban inti stumman¹⁶ inti
nat illi manum. 33. Et ad- 25 batun in¹⁷ thaz he¹⁸ sina hant
præhendens⁷ eum de turba anan inan legiti. Er tho nam
seorsum misit digitos suos in inan fon thero menigi suntri-
auriculas et exspuens tetigit gun,¹⁹ santa sina²⁰ uingara²¹ in
linguam eius. 34. Et suspi- sina²² orun inti uzspiuuanti ruor-
ciens in celum⁸ ingemuit et ait 30 ta²³ sina zungun. Scouuonti in
illi: effeta, quod est adaperire. himil suftota²⁴ inti²⁵ quad imo:
35. Et statim apertæ sunt effeta, thaz ist intuo. Inti tho
aures eius et solutum est vin- sliumo giofnotun²⁶ sih sinu orun
culum lingue eius, et loqueba- 172 inti zilosta sih gibenti sineru²⁷
tur recte. zungun, inti sprah rehto.

¹ perierant corr. c2 in u G ² et G ³ inter fehlt F ⁴ addu-
cent eis F ⁵ depraecantur F ⁶ eum — | r (ut inponat) G ⁷ ad-
præhendens corr. c2 in p G ⁸ celū corr. c2 in e G

¹ antuurtanti; das e vom Corr. übergeschrieben ² scafun corr. in o
³ uuerden rc in a ⁴ guot rc ⁵ huntun corr. in o ⁶ brosmun corr.
in o ⁷ tho; das o scheint aus u gemacht zu sein ⁸ thin rs zu d
⁹ iro corr. in a ¹⁰ quā ¹¹ sidonē ¹² mitte rc in a ¹³ zehen rc
¹⁴ burgo: rc ¹⁵ zi imo rs ¹⁶ stūman ¹⁷ inan nc ¹⁸ her nc
¹⁹ suntrigun corr. in o ²⁰ sina rc in e ²¹ uingara (f) ²² sina rc in u
²³ ruorta rs? ²⁴ suf:tota (t) ²⁵ inti rs (qu) ²⁶ giofnotun r ²⁷ sineru rc

36. Et precepit¹ illis ne cui dicerent;² quanto autem eis precipiebat³ tanto magis plus⁵ praedicabant 37. et eo⁴ amplius ammirabantur dicentes: bene omnia fecit, et surdos fecit⁵ audire et mutos loqui.

LXXXVII.

J. 4, 4. Oportebat autem eum transire per Samariam. 5. Venit⁶ in civitatem Samariae quae dicitur Sychar,⁷ iuxta praedium⁸ quod dedit Iacob Ioseph¹⁵ filio suo. 6. Erat⁹ ibi fons Iacob. Ihesus ergo fatigatus ex itinere sedebat sic¹⁰ super fontem; hora erat quasi sexta.

7. Venit mulier de Samaria haurire aquam. Dicit ei Ihesus: da mihi bibere. (131) 8. Discipuli enim eius abierant in civitatem, ut cibos emerent. 9. Dicit²⁵ ergo ei mulier illa¹¹ Samaritana: quomodo tu Iudeus cum sis bibere a me pocis quae sum mulier Samaritana? non enim contuntur Iudei Sa-³⁰maritanis.

10. Respondit Ihesus et dixit ei: si scires donum dei et quis est qui dicit tibi: da mihi bibere, tu forsitan petis-¹⁷³ ist. the dir quidit: gib mir tringes ab eo, et dedisset tibi aquam vivam. 11. Dicit ei